1 s t  P r o o f  •  0 5 / 1 0 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c  •  0 7 1 0 0 1 4 7 3 a n n ( J E )

認購協議

日期

二零零七年十月一日

訂約方

發行人： 本公司

認購人： 買方

認購股份數目

買方將予認購之新股份數目為220,000,000股認購股份。認購股份佔本公司現有已發行股

本約10.0%，並佔本公司經發行認購股份擴大後之已發行股本約9.1%。

按照股東於本公司在二零零七年三月十九日舉行之股東週年大會上通過之一項決議案，

董事獲授予一般授權，而認購股份乃根據該項一般授權發行。於本公佈日期，該項一般

授權自授出以來一直未被動用。

認購股份各自及與於配發及發行當日之已發行股份於各方面均享有同等地位。

認購價

認購價相等於股份於緊隨簽訂認購協議後首個交易日之收市價作10%折讓或港幣1.08元

（以較低者為準），惟無論如何均受限於上市規則准許之百分比。由於認購股份將根據董

事獲授之一般授權而發行，故認購價不得較股份之基準價格（定義見上市規則第

13.36(5)條）折讓20%或以上，因此，倘有關折讓達20%或以上，則認購價將會向上調整以

至折讓少於20%之水平。本公司將於認購價獲釐定時刊發公佈。

認購價乃參照股份於緊隨簽訂認購協議後首個交易日之收市價釐定，當中考慮到出售事

宜對股份成交價之影響。董事認為，認購價誠屬公平合理，且符合本集團及股東之整體

利益。

股份於二零零七年九月二十八日（即股份於緊接認購協議日期前之最後交易日）在聯交

所所報之收市價為每股港幣1.09元。

12

1 s t  P r o o f  •  0 5 / 1 0 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c  •  0 7 1 0 0 1 4 7 3 a n n ( J E )

先決條件

認購事宜須待聯交所上市委員會批准所有認購股份上市及買賣後，方告完成。

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

倘上述先決條件未能於二零零七年十月三十一日（或認購協議各訂約方可能書面協定

之較後日期）前達成，則認購協議各訂約方之一切權利、義務及責任將告停止及終結，而

除任何事先違約之情況外，各訂約方一概不得向另一方提出任何索償。

完成

認購事宜將於達成上述先決條件當日後第三個營業日或認購協議各訂約方可能協定之

其他日期完成。

買賣協議及認購協議之完成並非互為條件。

買方將不會因認購事宜完成而於本公司擁有任何董事會代表權。

本公司之股權架構

下表載列認購事宜對本公司股權架構之影響，當中假設本公司之已發行股本及股權架構

於本公佈日期起至緊接認購事宜完成前止並無變動：

於本公佈日期 緊隨認購事宜完成後

佔股權之 佔股權之

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

% %

劭富澳門發展有限公司

（附註） 987,841,432 44.9 987,841,432 40.8

買方 – – 220,000,000 9.1

其他公眾股東 1,211,622,801 55.1 1,211,622,801 50.1

總計 2,199,464,233 100.0 2,419,464,233 100.0

附註：劭富澳門發展有限公司由一項全權信託全資擁有，該項全權信託之受益人為本公司董事兼主席楊

海成先生之家族成員。

13

1 s t  P r o o f  •  0 5 / 1 0 / 2 0 0 7  •  M a c a u  S u c  •  0 7 1 0 0 1 4 7 3 a n n ( J E )

進行出售事宜及認購事宜之理由及利益

董事相信，出售事宜讓本集團可引入於日本彈珠業具領導地位之買方作為世兆之策略投

資者，以發展十六浦。鑑於(i)買方可向十六浦提供管理及經營娛樂及博彩業務方面之專

業知識；及(ii)買方於日本彈珠博彩業擁有龐大客戶基礎，可為十六浦提供可觀之潛在客

源，故進行出售事宜有助推動十六浦之業務增長。

此外，本集團預期可因出售事宜錄得未經審核收益約港幣123,700,000元。本公司擬將約

港幣207,000,000元之所得款項淨額用作一般營運資金及撥付本集團日後獲得之任何潛

在商機。

本公司於緊接本公佈日期前12個月並無進行任何集資活動。本公司擬將認購事宜合共所

得款項淨額用作本集團之一般營運資金。董事認為，認購事宜將擴闊本公司之股東基礎，

並為本集團帶來額外營運資金。

董事認為，出售事宜及認購事宜之條款均屬公平合理，並符合本集團及股東之整體利益。

一般事項

根據上市規則，出售事宜構成本公司一項須予披露交易。

本公司將按照上市規則之規定，於實際可行情況下盡快向股東寄發一份通函，當中載有

（其中包括）出售事宜之其他資料。

暫停及恢復股份買賣

應本公司要求，股份已於二零零七年十月二日上午九時三十分起暫停在聯交所買賣，以

待發表本公佈。本公司已向聯交所申請批准於二零零七年十月八日上午九時三十分起恢

復股份在聯交所買賣。